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LedelsespAtegning

Pile]liAen-lal dags dato behandtet og godkendt arsraffprten for Lassen 4 ApS for regnskab6arer 1juli 2O16 . 30.juni 2o17.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse rned arsregnskabsloven.

Det er min oDfatterse. at arsreonskabet giver et rewiserde biflede af serskabets aktiver, passiver ogfinansiere ltlrring pr' 30 juni io 1 7 sami af resurtatet af serskaoes aiiiviteter ror regnskabsaret i .
iuli 2O16 - 3o,juni 2oi 7.

Det er endvider€ min opfatterse, at redersesberetningen indehorder en retvisende redegorerse for deforhold, beretningen omhandter.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kobenhavn. den 30. november 201 7
Direktion:

Lassen
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Den uaf hangige revisors revisionspitegning

Til kapitalejerne iLassen 4 ApS

Konklusion

vi har revideret arsregnskabet for Lassen 4 Aps for regnskabseret 1. juti 2016 - 30. juni 2017, der
omfatter resultatopgorerse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regnskabsprak-
sis. Arsregnskabet udarbeides efter ;rsregnskabsloven.

Det er.vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende bilede af serskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af setskabets aktiviteter for regnskibsSret 1.juli 2016 - 30. iuni 2017 i overensstemmelse med ersregnskabstoven.

Grundlag for konkluslon

vi har udfort vores revision i overensstemmerse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er geldende iDanmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er narmire
beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af ars;egnskabet',. vier uaf-
hengige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for re;isorer (ESBA,s Etis-
ke regler) og de yderrigere krav, der er gardende iDanmark, rigesom vi har opfyrdt vores ovrige etiske
forpligtelser ihenhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnSede revisionsbevis
er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for :rsregnskabet

Ledelsen har ans^varet for udarbejdelsen af et Srsregnskab, der giver et retvisende bilede ioverens-
stemmelse med 6rsregnskabsroven. Ledersen har e;dvidere ans-varet for den interne kontror, som re-
delsen anser for nodvendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vasenflig fejtinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

ved udarbejdelsen af ersregnskabet er redersen ansvarrig for at vurdere serskabets evne tir at
fortse-tte driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drilt, hvor dette er relevant; samt at udar-
bejde Ersregnskabet p5 grundlag at regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre tedelsen enten
har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet reatistisk atternativ end at
g0re dette.

Revisors ansvar for revisionen at !rsregnskabet

vores mel er at opna hoj grad af sikkerhed for, om 6rsregnskabet som herhed er uden vesenlig feirin,
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspitegning med en
konklusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti ior, it en revi-
sion, der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revisio; og de yderligere
krav, der er geldende i Danmark, attid vit afdakke vasenflig fejlinformation, nlr sStan iindes.
Feilinformationer kan opsta som fotge af besvigetser e er fejt og kan betragtes som vasenflige, hvis
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis e er samtet har indftydelse pE de okonomiske be-
slutninger, som regnskabsbrugerne traffer p5 grundlag af ersregnskabet.

50m led ien revision, der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger oq opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vaesenflig fejlinformation iSrsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pE
disse risici samt opnAr revisionsbevis, der er tilstrekkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vesenflig fejlinformation forirsaget af besvigelser
er h0jere end ved vasentlig fejlinformation forersaget at fejt, idet besvigetser kan omfatte sam-
mensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udetadelser, vildtedning e er tiisidesettelse af intern
kontrol.

OpnSr vi forstSelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Den uaf hangige revisors revisionspetegning
Konkluderer vi, om redersens udarbejderse aJ 6rsregnskabet pe grundrag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der pa qrundrag af det opnaede ravisionsbevis er vesenflig
usikkerhed_forbundet med begivenheder efler forhord, der kan skabe betyderig tvivl om serskabets
evne til at fortsatte driften. Hvis vi konkruderer, at der er en vesenflig usikkerhed, skar vi ivores
revisionsp6tegning gore opmerksom p5 oplysninger herom iErsregnsiabet eller. hvis sadanne
oplysninger ikke er tilstrakkelige, modificere vores konklusion. Vo;es konklusion er baseret p5
det revisionsbevis, der er opn6et frem tir datoen for vores revisionspitegning. rr"rtiJiq; bliiu"n-
heder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke lengere kan fortsette driften.
Tager vi stilring tir den samrede presentation, struktur og indhord af Srsregnskabet, herunder
noteoprysningerne, samt om Srsregnskabet afspejrer de underriggende tra;saktioner og begiven-
heder p3 en s6dan m3de, at der gives et retvisende bi ede herai.

Vi kommunikerer med den overste tedelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmassige place-
rinq af revisionen samt betydelige revisionsmessiqe observatloner, herunder eventueIe o6tyoetige
mangler iintern kontrol, som vi identiticerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

vores konkrusion om Srsregnskabet omfatter ikke ledersesberetningen, og vi udtrykker ingen form forkonklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Itilknytning til vores revision af Srsregnskabet er det vores ansvar at rase redersesberetningen og iden forbinderse overveje, om redersesberetningen er vesenfligt inkonsistent meo 6rsrelnsr,'aoeiirier
vores viden opneet ved revisionen erer p3 anden mEde synes it indehorde vasenuig fejiinformation.
vores ansvar er derudover at overve.ie, om redersesberetningen indehorder kravede oprysninger i hen-hold til Srsregnskabsloven.

Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfatterse, at ledersesberetningen er i overensstemmerse
me0 arsregnskabet og er udarbejdet ioverensstemmelse med Srsregnskabilovens krav. Vi har ikke f;n-det vasentlig fejtinformation i ledelsesberetningen

Ve.ile, den 30. november 2017
ERNSI & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28
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Lede lsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsAr

Lassen 4 ApS
Halmtorvet 2,2. th, 17OO Kobenhavn V

27 38 53 38
9. oktober 2003
Kobenhavn
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Peter Lassen

Ernst & Young Godkendt Revlsionspartnersetskab
Lysholt A116 10, 7100 Vejle

Direktion

Revision
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vasenfl igste aktiviteter

Selskabets aktiviteter bestAr ihandel, investering og dermed beslagtet virksomhed.

Udvikling iaktiviteter o9 okonomiske forhotd

virksomhedens resuttatopgoretse for 2016/17 udviser et overskud pe 3.974.493 kr. mod et overskud
pe 2.624.8LA kt. sidste 3r, og virksomhedens balance pr. 30. .iuni 2017 udviser en egenkapital p6
7 .844.950 kt.

Ledelsen anser erets resuttat for titfredsstiltende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er.ikke efter barancedagen indtruffet begivenheder af vasenflig betydning for virksomhedens
finansielle stilting.

6



EY

Arsregnskab 1. juli 2OL6 - 30. juni ZOLT

Lassen 4 ApS

Arsrapport 2076177

20lsl16

Resultatopgorelse

Note kr.

Bruttotab
lndtegter af andre kapitalandele og vardipapirer, der er

anlegsaktiver
Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
Skat af Srets resultat

Arets resultat

2016/L7

-8.425

3.330.485
716.27L

-440

-19.558

2.665.427
126.888

-L47.939

4.037.831
-63.338

2.624.878

3.974.493 2.624.AL8

0

Forslag til resultatdisponering
Foresl6et udbytte indregnet under egenkapitalen
Ekstraordinert udbytte udloddet i regnskabsSret
Overfort resultat

51.700
0

3.922.793

50.600
772.856

2.467.362

3.974.493 2.624.8t8
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Arsregnskab 1. juli 2OL6 - 30. juni 2OL7

Lassen 4 ApS

Arsrapport 2076177

20t6lL7 20L5lt6

4.870.250

4.870.250

673.975 2.2053A2
673.975 2.205.382

5.544.225 2.205.382

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver

2 Materielleanlagsaktiver
Grunde og bygninger

3 Finansielleanlagsaktiver
Andre verdipapirer og kapitalandele

Anlagsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavende selskabsskat
Andre tilgodehavender

Vardipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

0

0

o
1.536

9.818
1.536

1.536 11.354

1.152.918 1.180.411

1.265.Ot2 531.660

2.479.466 7.723.425

7.963.69L 3.928.807
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Arsregnskab 1. juli 2OL6 - 30. juni 2OL7
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Arsrapport 20L6lt7

20L5lL6

Balance

Note kr. 20t6lL7
PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Overfort resultat
ForeslSet udbytte f or regnskabsSret

Egenkapital i alt
Galdsforpligtelser
Kortf ristede galdsf orpl igtelser
Skyldig selskabsskat
Anden gald

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5 Sikkerhedsstillelser

7.844.950 3.92t.057

125.000
7.668.250

51.700

125.000
3.745.457

50.600

42.553
76.188

0
7.750

1t8.74L 7.750

1,78.74t 7.750

7.963.697 3.928.807
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Arsregnskab 1. juli 2OL6 - 30. juni ZOLT

5.000t2

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. juli 2015
Overfort via resultatdisponering
Udloddet udbytte
Betalt ekstraordinert udbytte

Egenkapital 1. juli 2016
Overfort via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital 30. juni 2017

Selskabskapital Overfort resultat

7.284.095
2.574.278

0
-1,72.856

ForeslSet
udbytte for

regnskabsEret

49.900
s0.500

-49.900
0

Lassen 4 ApS

Arsrapport 2016lt7

I alt

t.454.995
2.624.878

-49.900
-Lt2.856

o
0
0

12s.000 3.745.457
3.922.793

0

s0.600
51.700

-50.600

3.92L.O57
3.974.493

-50.600
0
o

125.000 7.668.250 51.700 7.844.950
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1

Arsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2017

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Lassen 4 Aps fot 2016l!7 er allagt i overensstemmelse med lrsregnskabslovens be-
stemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene endringer tit prasentaflon og oplysninger

selskabet h€r med virkning fra 1. juti 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med Endringer
til Srsregnskabsroven. rmprementerinqen af endringsroven har ingen berobsmassig effekt for resuitat-
opgorelsen eller balancen iregnskabs8ret eller for sammenligningstallene. Arsregnikabet er derfor af-
lagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r.

andrinq^sloven har arene medfort nye eler endrede prasentations- og oplysningskrav. som er indar-
bejdet i Srsregnskabet.

Resultatopg6relsen

Nettoomsatning

Nettoomsatning omfatter husle.ieindtegter mv., der indregnes i resultatopgorelsen efter
f aktureringskriteriet.

Nettoomsatning mAles til dagsverdien af det altalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrevet pe
vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes inettoomsatningen.

Bruttotab

I resultatopgorelsen er nettoomsetning, endring i lagre af fardigvarer og varer under fremstilling,
arbeide udfort for egen regning og optort under aktiver. andre driftsindtegter og eksterne
omkostninqer med henvisning tir Srsregnskabsrovens q 32 sammendraget iir dn regnskabspost
benavnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primare aktivitet,
der er afholdt i Srets rob, herunder omkostninger tir skatter, fE esomkostninger, ieparations- og
vedligeholdelsesomkostnin ger mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger pa immaterielre og materieIe anregsaktiver.
Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restverdi, afskrives line-
&rt over den forventede brugstid, baseret pa forgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 3r

Restvaerdien fastsettes p5 anskaffelsestidspunktet og revurderes Srligt. Overstiger restvardien akti-
vets regnskabsmassige verdi, ophorer afskrivning. ved andring i restverdien indregnes virkningen
for afskrivninger fremadrettet som en endring i reqnskabsmessigt skon.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer
regnskabsAret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger samt tillag og godtgorel-
se under acontoskatteordningen m.v.
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Arsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Balancen

Eqenkapital

Skat

skat af Srets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skatteptigtige indkomst og arets regute-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resuttatopgoretsen med den oet, der kan henlores ut Srets
resultat, og i egenkapitaren med den der, som kan henfores tir transaktioner indregnet iegenkapitaren

Materielle anlegsaktiver

Materielle anlegsaktiver mares tir kostpris med fradrag af akkumurerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffetaen indtil det iidspunki,
hvor aktivet er klar tit brug.

Fortjeneste eller tab opgores som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og
den reqnskabsmessige verdi pe salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle alitiver ind-
regnes iresultatopgorelsen under henholdsvis andre driftsindtegter og andre driftsomkostninger.

Andre vardipapirer o9 kapitatandele

vardipaplrer, som virksomheden pranregger at behorde tir udrob, m;res tir amortiseret kostpris
opqiort pA basis af den ettektive rente pA anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes iresultat-
opgorelsen som en finansiel post.

verdipapirer og kapitarandere, der bester af borsnoterede aktier og obrigationer, mares tir dagsvardi
(borskurs) pa balancedagen. Kapitatandete, der ikke er optaget tit h;ndet-p6 et aktivt m"*eo'n,ereslir
kostpris.

TilgodehaYender

Tilgodehavender mBles tit amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodegSelse af tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en obiektiv indi-
kation p6, at et tilgodehavende eller en portefotje af titgodehavender er verdiforringet. Hvis der fore-
ligger en objektiv indikation pe. at et individuelt tilgodehavende er verdiforringet, foretages nedskriv-
ning p5 individuett niveau.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmessige vardi af tilgodehavender og
nutidsva.dien af de forventede pengestromme, herunder realisationivardi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefolje.

ForesEet udbytte

Foresl6et udbytte indregnes som en forpligtelse pE tidspunktet for vedtagelse p5 den ordinere gene-
ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetatt for 3ret, vises som en ier-
skilt post under egenkapitalen.
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Arsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

1

Noter

Anvendt regnskabspraksis (tortsat)

Selskabsskat

altuelle skatteforprigterser oq tirgodehavende aktuer skat indregnes i barancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ers skatteptig ge indkomster iamt betatte
acontoskatter.

Udskudt skat m6les efter den balanceorienterede geldsmetode af a e midlertidige forskelle mellemrislslab:ma:siS og skattemassig verdi af aktiver og forptigtetser. Der indregnis Ooq ikke uoiiudt
skat af midrertidige forskeIe vedrorende skattemessigt ikke-;fskrivningsberetiiget go;dwi1 og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midrertidige forsliefle bortset fra virtsomneosovertagetsei ei
opstaet pE anskaffersestidspunktet uden at havi indvirkning pe resurtat eIer skatteprigtig indkomst. r

de tilfelde, hvor opgorelse af skattevardien kan foretages;fter forskellige beskat;inqsreqfer, m5les
udskudt skat p; grundlag af den af ledelsen planlagte anvendetse af aktiv;t, rrenhotdsvis aivikting aiforpligtelsen.

udskudt skat mares p5 grundrag af de skatteregrer og skattesatser, der med barancedagens rovgivning
vil vere geldende, ner den udskudte skat forventes udrost som aktuer skat. udskudte skatteakiiver
indregnes med den verdi, som de forventes at brive udnyttet med, enten ved udrigning iskat af fremti-
dig indtjening eIer ved modregning i udskudte skatteforprigterser inden tor samme iurisdiktion.,€ndrlng iudskudt skat som folge af endringer iskattesats;r indregnes iresultatopgorelsen.

Galdsforpliqtelser

lllll"rj: 5-s-T19:lglprigterser 
indregnes vei tSnoprasetse til det modtasne provenu efter fradras afaJnolote transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder mSles de finansielle forpligtelser til amor-tiseret.kostpris, svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive r;nte, s6 forskel-len mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes i resultatopgorelsen over linefer;G. | 

- -
finansielle forprigterser indreqnes tirige den kapitariierede resfleasi;to;priqterse pE tinansietie iea-
singkontrakter.

0vrige gEldsforpligtetser mAtes til nettorealisationsvardien.
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Grunde og
bygninger

4.870.250

4.870.250

4.870.250

Andre
vardipapirer og

2.205.382
673.975

-2.205.382

673.975

673.975

Noter

2 Materielleanlagsaktiver

kr.

Kostpris 1. juli2015
Tilgang i Srets tob

Kostpris 30. juni 2017

Regnskabsmassig verdi 30. juni 2017

3 Finansielleanlagsaktiver

kr.

Kostpris 1. juli 2015
Tilgang i 6rets lob
Afgang i Srets lob

Kostpris 30. juni 2017

Regnskabsmassig vardi 30. juni 2017

Navn

0

Retsform Hjemsted

Andre kapitalandele
CID Holding lApS ApS Aarhus

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v

Andre eventualf orpligtelser

Selskabets anparter er pantsat.

5 Sikkerhedsstillelser

Der er overfor ejerlejlighedsforeninger indrommet pant for 140 t.kr. i grunde og bygninger.
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